
Čís. dopor

,])S

Městský úřad Černošice
Odbor životního prostředí
Oddělení zemědělství, lesnictví a myslivosti
pracoviště: Podskalská 19, 12000 Praha 2

Došlo

Vyřizuje: Ing. Stanislav Mihal
1i': 221982491,721271467
email: podatelna@mestocernosice.cz

Dle rozdělovníku

Spis. zn.: S-MUCE 2274412012 OZPIL/Mi
č. j.: MUCE 42082/2012 OZPlLIMi V Praze, 10. 10.2012

Věc: Oznámení o zpracování Lesních hospodářských osnov Černošice, zařizovaCÍ obvod
Zbraslav

VEŘEJNÁ VYHLÁŠKA

Městský úřad Černošice, jako orgán státní správy lesů věcně příslušný podle § 48 odst. 2
písmod) zákona č. 289/1995 Sb., o lesích ve znění pozdějších předpisů (dále jen lesní zákon),
a místně příslušný podle § 2 zákona č. 314/2002 Sb., o stanovení obcí s pověřeným obecním
úřadem a stanovení obcí s rozšířenou působností,

oznamuje

podle ust. § 17 odst. 1 vyhlášky Ministerstva zemědělství č. 84/1996 Sb., o lesním
hospodářském plánování, a v souladu s ust. § 25 odst. 1 zákona č. 500/2004 Sb., správního
řádu, ve znění pozdějších předpisů, zpracování lesních hospodářských osnov pro lesy o
výměře menší než 50 ha ve vlastnictví fyzických a právnických osob, pro které není
zpracován plán, v následujících katastrálních územích:

Hole u Průhonic, Průhonice, Zdiměřice u Prahy, Vestec, Zlatníky u Prahy, Jesenice u Prahy,
Osnice, Ohrobec, Libeř, Libeň u Libeře, Psáry, Dolní Jirčany, Horní Jirčany, Zvole u Prahy,
Březová u Zvole, Oleško u Zvole, Sázava u Petrova, Sázava u Davle, Okrouhlo, Petrov u
Prahy, Jílové u Prahy, Pohoří u Prahy, Luka pod Medníkem, Borek nad Sázavou, Kamenný
Přívoz, Hostěradice, Lhota u Dolních Břežan, Vrané nad Vltavou, Masečín, Hradištko pod
Medníkem, Měchenice, Davle, Hvozdnice, Čisovice, Bojanovice, Bratřínov, Senešnice, Malá
Lečice, Slapy nad Vltavou, Štěchovice u Prahy, Přestavlky u Slap;
dále jen .zařizovacf obvod".

Lesní hospodářské osnovy jsou vyhotoveny na dobu platnosti od 1. 1. 2012 do 31. 12.2021.

Vlastníci lesů v zařizovacím obvodu si mohou lesní hospodářskou osnovu (dále jen "osnova")
protokolárně převzít u Městského úřadu Černošice, odboru životního prostředí, pracoviště
Podskalská 19, Praha 2, a to po předchozím objednání podle shora uvedených kontaktů.



Každý vlastník obdrží osnovu týkající se jeho lesa bezplatně (ust. § 25 odst. 4 lesního
zákona).

Pro vlastníka lesa o výměře větší než 3 ha, který má zájem využít osnovu pro hospodaření
v lese a protokolem o převzetí ji převezme, se stává závaznou celková výše těžeb, která je
nepřekročitelná, a podíl melioračních a zpevňujících dřevin při obnově porostu. Pro vlastníka
lesa o výměře do 3 ha, který má zájem využít osnovu pro hospodaření v lese, a protokolem o
převzetí ji převezme, se stává závaznou celková výše těžeb, která je nepřekročitelná (ust. § 25
odst. 3 lesního zákona).

Těžbu v lese, ve kterém vlastník lesa hospodaří bez protokolem o převzetí převzaté osnovy,
lze provést jen se souhlasem odborného lesního hospodáře. Má-li těžba překročit 3 m3 na 1 ha
lesa za kalendářní rok, musí vlastník lesa, jakož i ten, kdo koupil stojící lesní porost, i ten, kdo
provádí těžbu, předem písemně vyrozumět orgán státní správy lesů a doložit vyjádření
příslušného odborného lesního hospodáře (ust. § 33 odst. 3 lesního zákona).

Toto oznámení veřejnou vyhláškou bude vyvěšeno po dobu nejméně 15 dnů na úředních
deskách Městského úřadu Černošice, pracoviště Podskalská 19, Praha 2.
Dále ho po dobu nejméně 15 dnů na úředních deskách vyvěsí úřady obcí v zařizovacím
obvodu. Po uplynutí této lhůty vrátí jedno vyhotovení s vyznačením data vyvěšení a sejmutí
zpět Městskému úřadu Černošice.

Otisk úředního razítka
Ing. Stanislav Mihal
vedoucí oddělení

vV jj. lIJ. 201'1-/
Vyveseno dne . Sejmuto dne .



Rozdělovník k č.j. MUCE 42082/2012 OZPlUMi:

Datovou schránkou:
Obecní úřad Průhonice, Květnové náměstí 73, 252 43 Průhonice
Obecní úřad Jesenice, Budějovická 303,25242 Jesenice
Obecní úřad Vestec, Vestecká 3,25242 Jesenice u Prahy
Obecní úřad Zlatníky-Hodkovice, Náves sv. Petra a Pavla 41,25241 Dolní Břežany
Obecní úřad Ohrobec, V Dolích 5, 252 45 Ohrobec
Obecní úřad Libeř, Libeř 35,25241 Dolní Břežany
Obecní úřad Psáry, Pražská 137, 252 44 Psáry
Obecní úřad Zvole, Hlavní 33, 252 45 Zvole
Obecní úřad Březová-Oleško, Oleško 1143,25245 Březová-Oleško
Obecní úřad Petrov, Hlavní 30, 252 81 Petrov
Úřad městyse Davle, Na náměstí 63,25206 Davle
Obecní úřad Okrouhlo, Okrouhlo 99,25401 Jílové u Prahy
Městský úřad Jílové u Prahy, Masarykovo nám. 194,25401 Jílové u Prahy
Obecní úřad Pohoří, Pohoří 8,25401 Jílové u Prahy
Obecní úřad Kamenný Přívoz, Kamenný Přívoz 10,252 82 Kamenný Přívoz
Obecní úřad Dolní Břežany, Dolní Břežany 78, 25241 Dolní Břežany
Obecní úřad Vrané nad Vltavou, Březovská 112,25246 Vrané nad Vltavou
Úřad městyse Štěchovice, Hlavní 3, 252 07 Štěchovice
Obecní úřad Hradištko, Hradištko 2, 252 09 Hradištko
Obecní úřad Měchenice, Hlavní 4, 252 06 Davle
Obecní úřad Hvozdnice, Hvozdnice 160,25205 Hvozdnice
Obecní úřad Čisovice, Čisovice 4, 252 04 Čisovice
Obecní úřad Bojanovice, Bojanovice 12,25206 Davle
Obecní úřad Bratřínov, Bratřínov 12,25205 Bratřínov
Obecní úřad Slapy, Slapy 72,25208 Slapy

Na vědomí:
Ing. Zdeněk Nergl, Xaveriova 110, 15000 Praha 5
Ing. Filip Tobolka, Klínec 240, 252 10 Klínec
Ing. Alois Černý, Slapy 1, 252 08 Slapy nad Vitavou
Ing. Vítězslav Plavec, Slapy 67,25208 Slapy nad Vltavou


